preparar andaimes e podar arvores; cavar sepulturas; fazer serviços 
de calçamento de ruas e aberturas de valas; executar limpeza e 
conservação das áreas internas e externas de locais públicos; 
executar outras tarefas afins que a lei determinar.

Remuneração R$ 1.100,00 (um mil e cem reais)

http://www.daeb.com.br/

4 DAS INSCRIÇÕES
4.1 As inscrições serão realizadas na Recepção do Departamento de Água, Arroios e Esgoto

de Bagé na rua Marechal Deodoro n° 451 no período de 11/11/2019 até 12/11/2019, das 9h

às 11:30h e das 13:30h às 17:00h, mediante protocolo de ficha de inscrição (anexo I)